ニュースレポート

令和４年７月２５日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７１回赤穂市民総合体育祭 伝統空手の部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７１回赤穂市民総合体育祭 伝統空手の部

日  時

令和４年 7月 1７日（日）８時４５分～１２時４０分

場所・住所

坂越地区体育館

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７１回赤穂市民総合体育祭 伝統空手の部の結果を下記のとおりご報告いた

しますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７１回赤穂市民総合体育祭 伝統空手の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市空手道協会（伝統空手）

 参加人数  計１００人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

令和４年度 第７１回赤穂市民総合体育祭 伝統空手の部 結果

日 時  令和４年７月１７日（日） ８：４５～１２：４０

場 所   坂越地区体育館

参加者数 形・組手 計 100人

 形競技

優勝

準優勝

３位

３位

幼年

釣船  陽大

1年生

山田  葵心

奥田  陽介

大西  満喜

赤松  旺祐

２年生

萱原  守良

吉田  藍音

松平 倫太郎

川本  一心

３年生

安田  有吾

瀧口  美子

森脇 未生希

内嶋 陽菜乃

４年生

籔下  夢希

川本  向夏

糟谷  奏汰

金礪 友之助

５年生

瀧口  鉄太

豆田  蒼真

６年生

松平 幸之助

荒木  陽幸

内嶋  力也

中学生

三村  泰生

籔下  夢翔

籔下  大夢

三村  真央

  組手競技

優勝

準優勝

３位

３位

１年生男子

奥田  陽介

千葉  翔陽

瀧口  旺太

赤松  旺祐

１年生女子

山田  葵心

金谷  芽來

2年生男子

松平  倫太郎

萱原  守良

吉田  藍音

川本  一心

3・4年生女子

瀧口  美子

川本  向夏

小川  美幸

森脇 未生希

3・4年生男子

籔下  夢希

安田  有吾

赤松  辰起

糟谷  奏汰

５年生男子

瀧口  鉄太

豆田  蒼真

６年生男子

荒木  陽幸

松平 幸之助

内嶋  力也

中学生女子

三村  真央

安田  笑子

坂本  那優

中学生男子

三村  泰生

籔下  夢翔

籔下  大夢